
Bouquetin Open - 11.09.2021

Résultats

Single - Stableford; 18 Trous
HCP pertinent Tournoi; Limite HCP: 36.0
Résultats provisoires sans clôture du tournoi!

Villars 18 Trous Messieurs: gelb Par: 69 Slope: 108 Course: 64.6

Dames: rot Par: 69 Slope: 121 Course: 63.8
Stand: 11.09.21, 18:32 Heure

Pl. Nom, Prenom Club Hcp. Brut Net Cal.Gr.

Brut Dames

1 1 Masserey, Romaine Golf Club Montreux   4.9/  0  32  32
2 Ambresin, Cornélia Villars  13.0/  9  27  36
3 Pachoud, Aline Villars  15.3/ 11  24  34
* Hawrylyshyn, Fiona Villars  17.1/ 13  24  36
* Nahata, Noriko Villars  18.3/ 14  24  36
6 Mathies, Julia Golf Club Maison Bla  11.2/  7  18  22
7 Suter, Carol Villars  23.3/ 20  15  33
8 Lehmann, Catherine Club de Golf de Neuc  24.3/ 21  14  30
9 Chenevière, Catherine Villars  19.5/ 16  12  28

10 Chapuis, Maude Villars  35.3/ 33  11  36
* Hericher, Catherine Villars  43.4/ 33  11  34

12 Chevalley, Christine Villars  29.4/ 26  10  33
* Borloz, Geneviève Villars  20.2/ 16  10  23

14 Jantet, Joana Villars AP/ 33   9  24
15 Luy, Monique Villars  31.0/ 28   8  29

* Lottaz, Denise Villars  27.8/ 25   8  24
17 Charbonnel, Isabelle * Villars  36.0/ 33   7  26

* Bührer, Anne-Marie Villars  30.7/ 28   7  28
* Huber, Anne Villars  26.8/ 23   7  22

20 Sudan, Marie-Claude Golf Club Gruyère  26.6/ 23   6  26
21 Michellod, Jeanne Villars  35.5/ 33   5  33

* Closuit, Angela Villars  29.0/ 26   5  21
23 Holzmann, Arlette Villars  22.1/ 18   4  14
24 Lambercy, Andrée Villars  31.1/ 28   3  18

* Tuchschmid, Rebecca Villars  35.5/ 33   3  16
26 Paris, Ida Villars  36.0/ 33   2  17

Brut Messieurs

1 1 Zufferey, Fabrice* Villars   0.8/ +4  41  37
2 Pachoud, Tim Villars   2.5/ +2  39  37
3 Urra Monaut, Xabier Golf Club Montreux   1.3/ +3  35  32
4 Ohlsson, Jack Golf Club Montreux   2.1/ +2  33  31
5 Tournassat, Ulysse FFG   2.0/ +2  30  28
6 Lee, Julian Visiteur  15.0/ 10  26  35
* Barillon, Jimmy Golf Club Montreux   9.6/  5  26  31
8 Ambresin, Pierre Villars  10.9/  6  25  30
9 Frossard, Philippe Villars  17.6/ 12  24  35
* Paris, Serge Villars  13.9/  9  24  33
* Greaves, Tim* Villars  16.3/ 11  24  34
* Martin, Philippe Villars  14.3/  9  24  33
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* Kaenel, Adrien Villars  13.5/  9  24  32
14 Barillon, Brett Golfclub ASGI  10.7/  6  23  28

* Borloz, Eric Gustave Villars   9.0/  4  23  27
16 Bavaud, Olan Villars  32.5/ 27  22  49
17 Abbis, Derek Villars  11.3/  6  20  25

* Frossard, Dimitri Villars  14.2/  9  20  27
19 Michellod, Jean-Christophe Villars  15.3/ 10  19  29

* Jost, Jean-Pierre Villars  16.7/ 12  19  29
* Munier, Luc Villars  11.7/  7  19  26
* Chevalley, Paul Villars  21.4/ 16  19  35

23 Chevalley, Didier Villars  20.6/ 15  18  29
24 Aumeunier, Christophe Villars  11.1/  6  17  23

* Tuchschmid, Basile Villars  24.6/ 15  20  35
* Rogenmoser, Tom Villars  16.9/ 12  17  27
* Plaschy, Fabien Golfclub ASGI  19.8/ 15  17  28
* Hauenstein, Eric Villars  16.1/ 11  17  27

29 Gartmann, Arthur Villars  36.0?/ 30  16  44
* De Marchi, Claude Villars  25.2/ 20  16  33
* Clément, Gabriel Golf Club Montreux  22.8/ 17  16  31

32 Lehmann, Thomas Club de Golf de Neuc  18.3/ 13  15  27
* Chenevière, Bernard Villars  21.7/ 16  15  29
* Mondada, Cédric Villars  31.0/ 25  15  38
* Rogenmoser, Eric Villars  15.2/ 10  15  24
* Lambercy, Yves Villars  19.5/ 14  15  27

37 Lambercy, Jérome Villars  38.2/ 30  14  36
* Olaya, Domingo Golf Club La Côte  26.8/ 21  14  28
* Chapuis, Jean-Claude Villars  23.8/ 18  14  26
* Wiener, Fernand Villars  18.5/ 13  14  24
* Suter, Michel Villars  18.7/ 13  14  22

42 Marchand, Gregory Visiteur  27.3/ 22  13  31
* Peverelli, Philippe Villars  20.3/ 15  13  25
* Paris, Laurent Villars  32.0/ 26  13  30
* Bavaud, Alfred Villars  33.0/ 27  13  36
* Lack, Jean-Christophe Villars  25.4/ 20  13  29

47 Hericher, Ludovic Villars  21.5/ 16  11  24
* Huelin, Michel Villars  20.4/ 15  11  20

49 Joye, Francis Visiteur AP/ 30  10  37
* Favrel, Sylvain Villars  37.7/ 30  10  28
** Blattner, Andreas Visiteur AP/ 30  10  31

52 Holzmann, Jean-Pierre Villars  24.9/ 17  11  23
53 Luy, Marc-André Villars  23.6/ 18   9  25

* Cali, Andrea Golf Club Vuissens  34.2/ 28   9  34
55 Urfer, Frédéric Golfclub ASGI  51.3/ 30   8  24

* Della Ricca, Max Golfclub ASGI  34.7/ 29   8  33
* Jufer, Luc Villars  23.3/ 18   8  22
* Gaillard, Pierre Golf Club du Domaine  20.5/ 15   8  17
* Rochat, Philippe Villars  30.5/ 25   8  28

60 Berruex, Pierre Villars  36.0/ 30   7  24
61 Lorin, Jérôme Visiteur  54.0/ 30   6  21
62 Viviano, Vincent Visiteur AP/ 30   5  20
63 Mondada, Julien Villars  32.7/ 22   7  23

* Luy, Valentin Visiteur  49.0/ 30   4  18
* Bührer, Jean-Jacques Villars  27.0/ 21   4  18

66 Dénéréaz, Eric Villars AP/ 30   3  15
* Cattin, Julien Visiteur AP/ 30   3  17

-- Bafumi, Alexandre Villars  14.8/ 10   0DQ   0DQ
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-- Perrotet, Adrien Visiteur AP/ 30 Pas participé

Net Dames HCP Pro jusqu'à 27.0

1 1 Hawrylyshyn, Fiona Villars  17.1/ 13  24  36
2 * Ambresin, Cornélia Villars  13.0/  9  27  36
3 * Nahata, Noriko Villars  18.3/ 14  24  36
4 4 Pachoud, Aline Villars  15.3/ 11  24  34

5 Suter, Carol Villars  23.3/ 20  15  33
6 Masserey, Romaine Golf Club Montreux   4.9/  0  32  32
7 Lehmann, Catherine Club de Golf de Neuc  24.3/ 21  14  30
8 Chenevière, Catherine Villars  19.5/ 16  12  28
9 Sudan, Marie-Claude Golf Club Gruyère  26.6/ 23   6  26

10 Borloz, Geneviève Villars  20.2/ 16  10  23
11 Huber, Anne Villars  26.8/ 23   7  22

* Mathies, Julia Golf Club Maison Bla  11.2/  7  18  22
13 Holzmann, Arlette Villars  22.1/ 18   4  14

Net Dames HCP 27.1 jusqu'à AP Age 22-99

1 1 Hericher, Catherine Villars  43.4/ 33  11  34
2 2 Chevalley, Christine Villars  29.4/ 26  10  33
3 * Michellod, Jeanne Villars  35.5/ 33   5  33
4 4 Luy, Monique Villars  31.0/ 28   8  29

5 Bührer, Anne-Marie Villars  30.7/ 28   7  28
6 Charbonnel, Isabelle * Villars  36.0/ 33   7  26
7 Lottaz, Denise Villars  27.8/ 25   8  24
* Jantet, Joana Villars AP/ 33   9  24
9 Closuit, Angela Villars  29.0/ 26   5  21

10 Lambercy, Andrée Villars  31.1/ 28   3  18
11 Paris, Ida Villars  36.0/ 33   2  17
12 Tuchschmid, Rebecca Villars  35.5/ 33   3  16

Net Messieurs HCP Pro jusqu'à 20.6

1 1 Zufferey, Fabrice* Villars   0.8/ +4  41  37
2 * Pachoud, Tim Villars   2.5/ +2  39  37
3 3 Frossard, Philippe Villars  17.6/ 12  24  35
4 * Lee, Julian Visiteur  15.0/ 10  26  35
5 5 Greaves, Tim* Villars  16.3/ 11  24  34
6 6 Paris, Serge Villars  13.9/  9  24  33

* Martin, Philippe Villars  14.3/  9  24  33
8 Urra Monaut, Xabier Golf Club Montreux   1.3/ +3  35  32
* Kaenel, Adrien Villars  13.5/  9  24  32

10 Ohlsson, Jack Golf Club Montreux   2.1/ +2  33  31
* Barillon, Jimmy Golf Club Montreux   9.6/  5  26  31

12 Ambresin, Pierre Villars  10.9/  6  25  30
13 Chevalley, Didier Villars  20.6/ 15  18  29

* Michellod, Jean-Christophe Villars  15.3/ 10  19  29
* Jost, Jean-Pierre Villars  16.7/ 12  19  29

16 Barillon, Brett Golfclub ASGI  10.7/  6  23  28
* Tournassat, Ulysse FFG   2.0/ +2  30  28
* Plaschy, Fabien Golfclub ASGI  19.8/ 15  17  28

19 Lehmann, Thomas Club de Golf de Neuc  18.3/ 13  15  27
* Rogenmoser, Tom Villars  16.9/ 12  17  27
* Frossard, Dimitri Villars  14.2/  9  20  27
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* Hauenstein, Eric Villars  16.1/ 11  17  27
* Lambercy, Yves Villars  19.5/ 14  15  27
* Borloz, Eric Gustave Villars   9.0/  4  23  27

25 Munier, Luc Villars  11.7/  7  19  26
26 Abbis, Derek Villars  11.3/  6  20  25

* Peverelli, Philippe Villars  20.3/ 15  13  25
28 Wiener, Fernand Villars  18.5/ 13  14  24

* Rogenmoser, Eric Villars  15.2/ 10  15  24
30 Aumeunier, Christophe Villars  11.1/  6  17  23
31 Suter, Michel Villars  18.7/ 13  14  22
32 Huelin, Michel Villars  20.4/ 15  11  20
33 Gaillard, Pierre Golf Club du Domaine  20.5/ 15   8  17
-- Bafumi, Alexandre Villars  14.8/ 10   0DQ   0DQ

Net Messieurs HCP 20.7 jusqu'à AP Age 22-99

1 1 Gartmann, Arthur Villars  36.0?/ 30  16  44
2 2 Mondada, Cédric Villars  31.0/ 25  15  38
3 3 Joye, Francis Visiteur AP/ 30  10  37
4 4 Lambercy, Jérome Villars  38.2/ 30  14  36
5 * Bavaud, Alfred Villars  33.0/ 27  13  36
6 6 Chevalley, Paul Villars  21.4/ 16  19  35

7 Cali, Andrea Golf Club Vuissens  34.2/ 28   9  34
8 Della Ricca, Max Golfclub ASGI  34.7/ 29   8  33
* De Marchi, Claude Villars  25.2/ 20  16  33

10 Blattner, Andreas Visiteur AP/ 30  10  31
* Marchand, Gregory Visiteur  27.3/ 22  13  31
* Clément, Gabriel Golf Club Montreux  22.8/ 17  16  31

13 Paris, Laurent Villars  32.0/ 26  13  30
14 Chenevière, Bernard Villars  21.7/ 16  15  29

* Lack, Jean-Christophe Villars  25.4/ 20  13  29
16 Olaya, Domingo Golf Club La Côte  26.8/ 21  14  28

* Rochat, Philippe Villars  30.5/ 25   8  28
* Favrel, Sylvain Villars  37.7/ 30  10  28

19 Chapuis, Jean-Claude Villars  23.8/ 18  14  26
20 Luy, Marc-André Villars  23.6/ 18   9  25
21 Berruex, Pierre Villars  36.0/ 30   7  24

* Urfer, Frédéric Golfclub ASGI  51.3/ 30   8  24
* Hericher, Ludovic Villars  21.5/ 16  11  24

24 Holzmann, Jean-Pierre Villars  24.9/ 17  11  23
25 Jufer, Luc Villars  23.3/ 18   8  22
26 Lorin, Jérôme Visiteur  54.0/ 30   6  21
27 Viviano, Vincent Visiteur AP/ 30   5  20
28 Bührer, Jean-Jacques Villars  27.0/ 21   4  18
29 Cattin, Julien Visiteur AP/ 30   3  17
30 Dénéréaz, Eric Villars AP/ 30   3  15
-- Perrotet, Adrien Visiteur AP/ 30 Pas participé
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Pl. Nom, Prenom Club Hcp. Brut Net Cal.Gr.

Net HCP 16.0 jusqu'à AP Age 1-22

1 1 Bavaud, Olan Villars  32.5/ 27  22  49
2 2 Chapuis, Maude Villars  35.3/ 33  11  36
3 3 Tuchschmid, Basile Villars  24.6/ 15  20  35
4 4 Mondada, Julien Villars  32.7/ 22   7  23

5 Luy, Valentin Visiteur  49.0/ 30   4  18

Plus près du trou dames

1 Chapuis, Maude Villars  35.3/ 33 9.86 mètres

Plus près du trou hommes

1 Michellod, Jean-Christophe Villars  15.3/ 10 3.35 mètres

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!

** - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Le classement
ne peut pas être déterminé selon la procédure ci-dessus. Il est
tiré au sort!
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